Poskytovatel podle této smlouvy poskytne v letech 2020-2021 příjemci dotaci určenou na

tvorbu Fondu sociálních služeb, jehož účelovým určením je zajištění dostupnosti a udržitelnosti
sítě sociálních služeb v Moravskoslezském kraji dle Statutu Fondu, a to v maximální výši
Kč 2.580.000,— (slovy: dvamilionypětsetosmdesáttisíc korun českých), a to tak, že tato částka
bude poskytnuta ve dvou splátkách v jednotlivých letech:

. 2020 maximálně 1.290.000,— Kč (slovy: jedenmiliondvěstědevadesáttisíc korun
českých),

. 2021 maximálně 1.290.000,— Kč (slovy: jedenmiliondvěstědevadesáttisíc korun
českých).

2. Konkrétní výše jednotlivých splátek dotace bude stanovena příjemcem na základě výsledků
dotačního řízení dotačního programu na podporu služeb sociální prevence v letech 2020 -
2021 vyhlášeného příjemcem (dále jen „DP PSSP 3“), který bude financován v rámci projektu